СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Коваленко Ирина Александрова

принял(а) участие в IV Всероссийском форуме "Воспитатели России": "Воспитаем здорового ребёнка. Ярославия"









Заместитель Председателя комитета по образованию и науке Государственной Думы ФС РФ, руководитель ВОО «Воспитатели России»

Л.Н. Тутова

Ректор ГАУ ДПО ЯО «Институт развития образования» **А.В. Золотарева**

300 f

BOCHHAPASBUTHOTIPO COLOR TO TO THE PASBUTHOTIPO COLOR TO TO THE PASBUTHOTIPO COLOR TO THE PASBUTHOTIPO COLOR TO THE PASBUTHOTIPO COLOR TO THE PASBUTHOTIPO COLOR TO THE PASSBUTHOTIPO C

г. Ярославль 4 июня 2021 года